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RADIONÄMNDEN

BESLUT 1993-08-25

SB 368/93 Dnr: SVT 374/93

DS

41.576 - 93

93 -09-02

RIKSIT!

Veid.SC.

ISES

SAKEN "Norra magasinet Special", TV 2, 1992-11-05, programinslag om uppgifter i utredningen av mordet på statsminister Olof Palme

ANMÄLAREI Norra magasinet Special granskades utredningen av mordet på statsminister Olof Palme. Ett inslag i programmet handlade om vittnet "Bertil" och uppgifter som denne skulle ha lämnat om ett möte i Norrköpings polishus. Inslaget påannonserades bl.a. på följande sätt. "De uppgifter som Bertil ger oss har han i ett tidigt skede lämnat till säkerhetspolisen SÄPO.- Och "Bertils" uppgifter handlar just om det där mötet i Norrköpings polishus i januari 1986".

Under intervjun berättade "Bertil" att han sex veckor före mordet hade varit på ett möte i Norrköpings polishus, där en grupp poliser hade diskuterat hur de genom en kupp skulle bli av med Olof Palme. Han berättade också att han direkt efter mötet hade tagit kontakt med ettför att denne skulle varna Olof Palme samt att han ett år efter mordet hade sökt uppoch överlämnat en skrivelse om mötet i polishuset. Enligt vad som uppgavs i inslaget hadebekräftat att han tagit emot "ett papper" från "Bertil" och att han hade skickat det vidare till SÄPO i Stockholm.mindes dock inte klart vad papperet innehöll, men enligt vad som uppgavs hade han bekräftat att "där fanns uppgifter om ett möte, att det rörde Palme och att några poliser stod omnämnda i papperet".

Mot slutet av inslaget uppgavs följande. "Bertils uppgifter om mötet i polishuset i Norrköping utreddes aldrig.De fanns inte registrerade i Palmeutredningen. Efter vårt samtal kontaktadeSÄPO och det visade sig att "Bertils" skrivelse mycket riktigt hade kommit in från Norrköping 1987. Men på SÄPO i Stockholm hade man bedömt "Bertils" uppgifter som ointressanta utan att ta kontakt med någon av de inAdress Svartmangatan 9 111 29 Stockholm

Telefon 08-676 65 20

Telefax 08-24 82 84

99-93 Had
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